1295.

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presens scriptum inspecturis Capitulum Ecclesie Agriensis salutem in omnium saluatore. Ad universorum noticiam tenore presencium volumus peruenire, quod Comes Pous filius Marsa ad nostram personaliter accedens presenciam suo et omnium filiorum suorum nomine proposuit uiua uoce, quod terram suam Batur vocatam empticiam, in comitatu Hevesvywar existentem, contulisset et coram nobis contulit venerabili

patri domino nostro A. Dei gracia Episcopo et per eum Epyscopatui Agriensi perpetuo et iureuocabiliter possidendam, habendam in hys metis: Incipit enim prima meta dicte terre Batur circa lapideam metam ville Bacha (Bakta); et descendendo versus occidentem peruenit vallem et riuum Bathur-pataka vocatum; et in eadem valle et eadem parte eque ascendendo circa eundem riuum peruenit villam Batur, terra filiorum Chech et Ysip ultra fluvium remauente, ubi supra domum filiorum Symonis sub arbore pyri introducitur terris Farcasy similiter Batur dictis; et uersus occidentem circa eandem uenies conjugitur cuidam berch, ubi sub quadam arbore ylicis est una meta antiqua innouata; et ascendendo per eundem berch iungit iuxta eandem terram Farcasy montem Dolnaberchy vocatum, ubi sunt tres mete, una terre nostre Anaras (Aranyos), alia Farkasy, tertia Comitis Pous; circueudo caput vallis Medyvozou vocate, iuxta eandem terram nostram Anaras ad aquilonem descendendo, iuxta publicam stratam peruenit ad arborem salicis antiquam meghefyz (megyefűz) dictam, sub qua meta est antiqua, ubi contignatur terre Buchey (Butaj); et iuxta eandem per continuas metas antiquas versus aquilonem procedendo peruenit ad quoddam berch, ubi coniungitur metis terre Both (Buth) et filiorum Dyonisij; et iuxta terram filiorum Dyonisij descendendo uersus Batur multis mediautibus metis peruenit quandam uiam Anarozou dictam, ubi a parte orientali supra quoddam berch, sunt tres mete, et contignatur terre St. filij Gregorij de Beel; et abhinc procedendo iuxta eandem terram filiorum Gregorij uersus castrum (Szarvaskő) eiusdem domini nostri multis metis mediantibus iungit tres metas angulares quarum una St. predicti, alia Castri, tertia Batvor supradicti; et abinde versus plagam meridionalem directe iuxta terras eiusdem Castri domini nostri per continuas metas reuertitur ad inicialem metam terre Bagcha (Bakta) supradictam. In cuius terre concambium propter uicinitatem idem uenerabilis pater dominus noster Episcopus comini Pous et filijs suis terram Ecclesie Bathan (Bátyon) uocatum in eodem Comitatu existentem sub eisdem metis et terminis, quibus Ecclesia a tempore, cuius non extat memoria, obtinuit et possedit, contulit simuliter perpetuo possidendam, simul cum quadam particula de terra Fedemus excisa, a parte terre sue hys metis designata, Incipit enim in quodam berch Seleumal dicto iuxta metas tere Bala a parte aquilonis; et per metas continuas descendendo, traueundo vallem Fedemus, inungit aquam Machalaspataka (Mocsoljáspataka) communiter habendam, ubi sunt due mete;

et in eadem valle Machalaspataka distenditur versus orientem, pervenit ortum aque Machalaspataka dicte, ubi sunt mete; et inde exit ad quaudam stratam, qua communiter remanente, iungit vallem Kerekezoutu (Kerekesutja) vocatam, ubi sunt due strate coniuncte, et sunt due mete; et pertrauscundo ipsam stratam ad partem orientalem per binas metas procedendo in terris arabilibus, pervenit in quoddam berch Watulozoutu vocatum, ubi sub quadam arbore ilicis sunt due mete terre de nouo erecte; abhiuc ascendendo sub eodem berch mediantibus metis iungit quemdam montem Warhygi (Várhegye) vocatum, ubi sunt due mete; et inde metatim procedendo iungit stratam publicam, que ducit in Agriam de Fedemus, et transiando ipsam stratam veniet ad quoddam berch Ysaaclasa (Izsákláza) vocatum, in cuius uertice sunt due mete; et inde versus orientem per berch supradictum pervenit ad metas terre Anaras et Buthe (Aranyos et Butaj), et sic terminatur. Obligans se Cones Pous et heredes suos, heredumque suorum successores, ab omnibus racione terre Batur Ecclesiam inpetere nitentibus, expedire proprijs laboribus et expensis; et venerabilis pater dominus noster Episcopus ex aduerso. In cuius rey memoriam perpetuamque firmitatem de nostro beneplacito et assensu presentes contulimus litteras, eiusdem domini nostri Episcopi et nostri sigillorum munimine roborates. Presentibus tamen Stephano Preposito, Johanne Lectore, Mycon Custode, Mathya de Nouo Castro, Symone de Zemlyn, Martino de Pacha (Patha) Archidiaconis et alijs multis. Datum in octavis Pentecostes anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> nonagesimo quinto.

---

## 4. §.

*Bátory István országbíró által Aranyas és Bátor között 1479-ben érendelt határjárásról szóló bizonyítvány.*

Habár az előbb felhozott birtokcseréről szóló oklevélben meg voltak nevezve e birtok határai, mégis későbbben azok iránt a püspök, a káptalan, és a bátori nemesek között némi kérdések és viszályok merültek fel s azért folyamodtak az országbíróhoz egy újabb határjárásért, amint ezt bővebben felvilágosítja a következő oklevél:

*Metales inter Aranyos et Bathor.*

1479.

Nos comes Stephanus de Bathor index curie Serenissimi Principis Mathie Dei gracia Regis Hungarie Bohemie Dalmatie Croatie etc. Memorie commendamus tenore presentium significantes quibus expedit universis. Quod cum Nos ad instantiam a legitimam petitionem Reverendissimi in Christo Patris Domini Gabrielis Tituli Sanctorum Sergii et Bachi presbiteri Cardinalis episcopi Ecclesie Agriensis et apostolice sedis legati ab una, ac honorabilis capituli eiusdem ecclesie Agriensis ab altera, item Blasii filii Demetrii, Pauli Chehy, Martini Zéhy et Petri Sandor ac aliorum nobilium de Bathor a tertia partibus nobis porrectam, Egregium Magistrum Stephanum de Hashagh (Háshágy vagy Hárshágy) prothonotarium nostrum ad infrascriptam possessionariam reambulationem ac metarum erectionem inter possessiones Bathor predictam, ipsius domini Gabrielis cardinalis et dictorum nobilium de eadem Bathor nec non Aranyos vocatas dicti capituli ecclesie Agriensis in Comitatu Hevesiensi existentes habitas modo infrascripto factam destinassemus; tandem idem exinde reversus nobis retulit isto modo: Quomodo ipse secundo die festi Assumptionis Gloriose Virginis Marie proxime preterit ad facies dictarum possessionum Bathor et Aranyos vocatarum in prescripto comitatu Hevesiensi existentium habitarum, vicinis et commetaneis earundem Vniversis inibi legitime convocatis, ac eisdem nec non

honorabili Magistro Stephano de Zolath canonico dicte ecclesie Agriensis ac Georgio Henkel de Barthva provisoro curie castri similiter agriensis in prefati domini Gabrielis cardinalis, item honorabili Magistro Nicolao decano et similiter canonico eiusdem ecclesie agriensis in dicti capituli ecclesie eiusdem nec non prefatis Blasio filio Demetrii, Paulo Chehy, Martino Zeky et Petro Sandor consimiliter in ipsorum ac dictorum aliorum nobilium de prefata Bathor nominibus et in personis inibi legitime et cum sufficientibus literis procuratoriis adherentibus presentibus accedendo primo portiones possessorias dictorum domini Gabrielis cardinalis et nobilium de Bathor in ipsa possessione Bathor habitas pro ipso domino cardinali et eisdem nobilibus metis et signis metalibus ac earundem cursibus perpetuo duraturis inter ipsos dominum cardinalem ac ecclesiam suam et dictos nobiles iuxta contenta literarum condam magnifici domini comitis Nicolai de Zeech alias similiter indicis curie regie adjudicatoriarum pariter et metalium per prefatos procuratores eiusdem domini cardinalis mihi exhibitarum hoc ordine sequestrassent et separassent. Quod primo incepissent a plaga occidentali circa quendam rivulum, ubi esset quidam fons scaturiens, quem fontem pro meta reliquissent, deinde transeundo ad eandem plagam in medio ville unam metam lapideam erexissent, ab hinc procedendo ad eandem plagam occidentalem in fine ville unam metam similiter lapideam elevassent, deinde procedendo in eadem plaga pervenissent ad locum, ubi prefati procuratores partium predictarum iuxta contenta prescriptarum literarum prefati domini comitis Nicolai tres arbores promorum fuisse dixissent, que quidem non apparuissent, sed tamen iuxta contenta eiusdem privilegii ibidem duas metas terreas erexissent, quarum una scilicet a parte meridionali predicto domino cardinali et ecclesie sue, alia vero a plaga septentrionali dictis nobilibus separarent. Deinde girando ad plagam meridionalem per modicum spacium quasi ad quantitatem unius iugeris in quibusdam terris pro seminata canapis aptis, ubi prefati procuratores partium predictarum iuxta declarationem prefati metalis privilegii alias quandam viam fuisse dixissent, que ibidem minime visa fuisset, quare ibidem similiter duas metas erexissent, ab hinc procedendo in eadem plaga per modicum spacium consimiliter duas metas cumulassent, deinde ad plagam occidentalem antedictam divertendo, in fine cuiusdam loci Mark—Gymewlche vocati cumulassent duas metas, abinde ascendendo ad eandem plagam occidentalem in vertice cuiusdam montis duas metas preparassent,

dehinc de vertice montis eiusdem descendendo modicum ad plagam meridionalem in latere cuiusdam montis videlicet in valle Dolna vocata duas metas erexissent, abinde ipsam vallem Dolna pertranseundo pervenissent ad locum Cheregulg (a másik oklevélben Kerekvölgy) vocatum, ubi a plaga occidentali sub arbore ilicis unam metam erexissent, deinde transeundo in eadem plaga per bonum spacium sub vertice cuiusdam montis penes unam arborem Ilicis unam metam cumulassent, inde ascendendo in eadem plaga ad verticem cuiusdam montis Dolnaberche vocati, ubi duas metas aggregassent, ab hinc descendendo ad eandem plagam in latere eiusdem, montis unam metam fecissent, deinde in eadem plaga descendendo ad vallem Nagazon (Nagy-asszo) appellatam in medio eiusdem vallis duas metas congregassent. Ex hinc ascendendo in eadem plaga ad montem Kechehatarinyka (Kecskehátár-inyka?) denominatum unam metam terream erexissent, deinde procedende in eodem monte et perveniendo ad verticem montis videlicet Kechkeberche vocati, ibi similiter duas metas semper de terra erectas a meridionali dicto domino Gabrieli cardinali. a septemtrionali vero partibus prefatis nobilibus de dicta Bathor limitantes elevassent et sic metas seu cursus metales inter ipsos Dominum cardinalem et nobiles de dicta Bathor sequestrantes terminando metas inter iura possessionaria prefatorum nobilium de Bathor in eadem possessione Bathor habita, nec non dictam possessionem Aranyos appellatam prefati capituli ecclesie Agriensis distinguentes reambulassent et erexissent sub hac forma: Quod primo incepissent in pratis dictarum possessionum Bathor et Aranyos juxta quemdam rivulum Bathorpathaka vocatum, ubi duas metas unam scilicet a septemtrionali dicte possessionis Aranyos et aliam a meridionali plagis prescripte possessionis Bathor distinguentes cumulassent. Abinde versus plagam occidentalem transeundo pervenissent ad quasdam terras arabiles possessionum eorundem ubi similiter duas metas elevassent, dehinc ulterius adhuc eadem plaga servata transeundo incidissent in quamdam viam de sylvis ibidem adjacentem descendendo ibique viam circa eandem consimiliter duas metas aggregassent deinde per eandem viam non omissa dicta occidentali plaga pergendo supra vineas dicte possessionis Bathor duas metas erexissent, abhinc adhuc per viam et plagam easdem progrediendo similiter duas metas, unam sub arbore ilicea pro parte dicte possessionis Aranyos et aliam in simplici terra ad partem dicte possessionis Bathor sequestrantes congregassent, a quibus adhuc ad occidentem

ulterius transeundo pervenissent circa indagine vinearum predictarum, ubi consimili modo duas metas cumulassent. Tandem procedendo ulterius et ad plagam occidentalem eandem continuando adhuc via memorata non omissa ascendissent ad quemdam montem Berch appellatum, pervenissentque ad quandam viam de dicta possessione Bathor versus aquilonem tendentem, ubi viam circa eandem consimili modo duas metas unam ad radicem Ilicis pro parte dicte possessionis Aranyos et aliam a parte meridiei prefate possessionis Bathou limitantes elevassent. Ab eisdem tandem amplius semper viam priorem, per antedictam versus antelatam plagam occidentalem per modicum spacium gradiendo attigissent quemdam locum Aranyosfen vocatum, ubi tres metas, unam dictae possessioni Aranyos a dicta septemtrionali plaga, alias duas a meridionali parte unam prefato domino cardinali et ecclesie sue antedicte et terciam prefatis nobilibus de dicta Bathor separantes erexissent et sic possessionarias reambulationes ac metarum erectiones antedictas inter iura possessionaria partium predictarum supradicta distinguentes et separantes ut premittitur ex earundem partium voluntate modo premissis factas et erectas terminassent. In cujus rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas privilegiales pendenti et authentico sigillo nostro communitas prefato capitulo ecclesie Agriensis in testimonium duximus, concedendas. Datum Bude duodecimo termini prenotati Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono.

Az egri káptalan levéltárából.

Itt megemlíthetjük, hogy Bátor szomszédságában egykor Buda nevű falu is virágzott, mely, úgy látszik, jelentékeny helység volt s a pápai tized rovatában is úgy említetik, mint plebánia; de később elpusztult, neve is Butaj-ra változott, és területe a bátori határba lett kebelezve, azonban a határnak ez a része maig is megtartotta régi Butaj nevét.

---

## 5. §.

*Tisza-Örs szintén az egri püspökség birtoka volt, melyet az örökös nélkül elhalt Örsy Imre hagyományozott az egri püspökségnek, amint ezt a váczzi káptalan 1292-ben kelt bizonyítványa igazolja, mely így következik:*

Capitulum Ecclesiae Vaciensis omnibus Christi fidelibus, quibus praesentes ostendentur, salutem in omnium Salvatore. Excelsi regis filius, cuius nutu cuncta subsistunt, pro humani redemptione generis, ad ima mundi descendit etc . . . Proinde ad uniuersorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod ad petitionem ven. patris Domini A. Dei gratiæ Episcopi Agriensis, socium et concanonicum charissimum M. Petrum plebanum de Zolum, misimus ad sciendum et inquirendum, qualiter nobilis vir Emericus de Vrus (Örsi) in ultima sua voluntate de bonis et possessionibus suis condiderit testamentum. Tandem dictus M. Petrus, peragratis illis partibus, ad nos rediens, nobis dixit, quod sicut certius a viris religios is plebanis, praepositis et multis bonae fidei hominibus et specialiter a Joanne abbate de Poroszló, abbate de Kach. Petro plebano de Poroszló, Nicolao sacerdote de Eurem, confessore<sup>1)</sup> eiusdem, comite Stephano, filio Julia de Poroszló scire potuit; et sicut etiam per priorem hominem nostrum ad ipsum C. Emericum, propter petitionem eiusdem, dum adhuc in lecto aegritudinis iaceret, sub facto eiusdem testamenti destinatum sumus edocti euidentur: dictus nobilis vir Emericus adhuc vivens, et etiam in ultimae suae voluntatis eulogio, quia heredum carebat solatio, Christum Dominum et Sanctum Johannem Evangelistam sibi heredem constituens, ut hereditatis eorumdem particeps fieri mereretur, volens temporalia sommutare in aeterna, quamdam possessionem suam, videlicet Urus (Örs) vocatam, circa Tyciam existentem inter possessiones nobilium de genere Thomoy ab una parte, ab altera vero

---

<sup>1)</sup> A confessor itt gyóntató atyát jelent; mivel az örvényi pász volt Örsy Imre gyóntatója.

nobilium de genere Hontpazman<sup>1)</sup> cum omnibus utilitatibus et pertinentiis, suis, sub certis metis, prout ipse possedit ab antiquo, in qua etiam terra ecclesia in honorem Sancti Stephani protomartyris est fundata, iure testamentario institutionis vel codicillorum, vel quocunque iure plus valere potest, legavit et tradidit venerabili Patri A. Dei gratia Episcopo et Episcopatu Agriensi iure perpetuo quiete et pacifice possidendam. Quam quidem suam voluntatem et testamentariam institutionem frequenter et publice in vita et aegritudine corporis, feruore tamen spiritus in submilia conscendente semper dixit, et tandem spiritum in manus Domini commitando confirmavit; volens, ut quicumque tam piam et salubrem suam ordinationem ullo enquam tempore impedire niterentur, cum illis, qui Christum et sanctam impugnant ecclesiam, suam recipiant portionem. Datum per manus M. Andreae lectoris ecclesiae nostrae A. D. M. CCXCII, quarto Paschae die. Venerabili Patre D. Ladislao, Dei gratia episcopo vaciensi exiztente, D. Dominico praeposito, D. Dominico cantore, Juliano custode existentibus, magistris Oliverio archidiacon vaciensi, Nicolao pesthiensi, Chepano de Zonuk, Augustino de Zigetfew et Chetton de Chongrad archidiaconis existentibus et aliis multis in ecclesia B. M. V. Deo pie famulantibus humiliter et deuote.“ Fejér Cod. Dipl. VI. I. 228. 1.

Itt meg kell emlitenünk, hogy Schmitth Miklós Tisza-Örsöt Szabolcs megyei helységnek írja; mert, mint megyéák alakulásáról irt cikkben megjegyeztem, e vidék: Örs, Igar, Nagy-Iván, Füred kezdetben Szabocs megyéhez tartozott és csak későbbben kapcsoltatott megyénkhez.

---

<sup>1)</sup> Az oklevél e pontja valamint itt, úgy Schmitth Miklósnál és Katona Istvánnál is, kik azt közölték, hibásan és érthetetlenül így áll: quamdam possessionem suam viddicet Tyciam al Tycram existentem . . . Vrus vocatam, a mit én ekképen véltem kijavithatni: quamdam possessionem suam vdelicet Vrus vocatam eyistentem circa Tyciam etc.

---

6. §.

*Bátory István országbíró rendeletére az egri püspök és a Szöllősy nemesek kérelme folytán 1472-ben Örs és Igar között végrehajtott határjárás s arról szóló oklevél, mely így következik:*

Nos Comes Stephanus de Bathor iudex curie serenissimi principis domini Mathie dei gratia regis Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. Memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit universis. Quod cum nos ad instantem et legitimam petitionem reverendi in Christo patris domini Johannis episcopi ecclesie Agriensis ab una, ac nobilium Ladislai et Georgy de Zewles partibus ab altera nobis porrectam egregium magistrum Stephanum de Hashagh prothonotarum nostrum ad infrascriptas possessionum dicte ecclesie Agriensis contequenterque prefati domini Johannis episcopi Ewrs appellate ac Igar et predy Gyama dictorum Ladislai et Georgy de Zeulec omnino in comitatu Hewesiensi existentium a sese metaliter distinctiones separacionesque et metarum erectiones transmissemus. Taudem idem una cum eisdem partibus nostram personaliter regressus in presentiam in facto reamhulationis prescriptarum metarum et signorum, metalium prescriptarum possessionum et predy parcium earundem abinvicem separancium eedem partes hoc ordine se concordasse easdemque possessiones et predium hys signis metalibus separasse et distinxisse retulerunt. Quod primo incepissent a plaga orientali in quodam colle papastahalom vocato ubi duas metas erexissent, abhinc versus plagam occidentalem eundo, ad quedam duo loca tempore inundacionis aquarum aquosa Sombokos ferthew (Sombokosfertő) nominata in quadam planicie duas metas fecissent, unam dicte Ewrs et aliam Igar possessionibus vocatis distinguentes. Servata eadem occidentali plaga inter duos colles Approhalom nominatos in quadam planicie unam metam cumlassent, adhuc tendendo ad eandem plagam pervenissent ad quendam locum Hwzywbercz (Hosszubércz) grope Approhalomeley erexissent duas metas torreas. Exinde similiter ad eandem plagam occidentalem ineundo inter terras arabiles unam terream aggre-

gassent metam. Abinde per magnum spacium continuata ipsa plaga venissent ad quendam monticulum et tibi similiter duas terreas metas posuissent. Iterum servata eadem plaga girando in competenti spacio unam fecissent terream metam cursualem. Inde similiter veniendo per ipsam plagam versus occidentem directe ad quendam collem Paphalma vocatum ibique in latere ejusdem duas metas erexissent, quarum una Ewrs et alia Igar possessionibus supradictis separarent. Abinde pervenissent ad quendam rivulum magnum prope ipsas possessiones Ewrs et Igar defluentem Eer vocatum a parte orientali ubi unam metam terream erexissent. Et pertransicta ipsa aqua versus partem australem in portu seu rippa ipsius aque fecissent duas metas terreas, unam Ewrs et aliam Igar possessionibus predictis distinguentes. Inde servata ipsa plaga australi eundo per bonum spacium fecissent unam metam cursualem. Abinde transeundo quasi ad ipsam plagam australem inter videlicet aquilonem et occidentem venissent ad quedam duo loca sicca similiter Eer uncupata tempore inundacionis aquarum aquosa et pertranseundo ipsa pervenissent ad quamdam planiciem prope ipsa loca et ibi cumulassent duas metas angulares terreas, quarum una dictis possessionibus Ewrs et alia Igar separaret. Abhinc reflectendo directe inter meridiem et occidentem per jactum unius sagite currendo unam metam cursualem terream de novo cumulassent. Dehinc quasi ipsa plaga servata per parvum spacium ineando fecissent unam metam terream cursualem. Abinde per eandem plagam in bono spacio procedendo prope locum Igarberek kezeeper (Igarberek közepér) a parte meridiei fecissent duas metas. Inde reflectendo quasi parvum versus meridiem prope locum Ewrsyberekkezeer (Örsiberek közér) appellatum ubi duas metas terreas angulares erexissent, quarum una Ewrs et alia Igar possessionibus antedictis distinguerent, deinde ad eandem plagam quasi versus meridiem declinando penes aquam Nagheer (Nagyér) pristinam unam metam terream cumulassent. Et pertranseundo ipsam aquam in portu ejusdem aque inter ipsam aquam et viam maguam de dicta Ewrs ad possessionem Szentgyergh (Szent-György) ducentem duas metas terreas erexissent, quarum una dicte possessioni episcopali Ewrs et alia antelato predio dictorum nobilium de Zewles Gyama vocato separarent. Abhinc petranseundo ipsam viam magnam directe ad partem meridionalem procedendo servata eadem plaga in bono spatio eundo unam metam terream cursualem fecissent, deinde ad eandem plagam

per magnum spacium ineando in vertice cujusdam monticuli unam metam terream cumulassent. Dehinc semper ad eandem plagam meridi-  
 onalem currendo pervenissent ad quandam viam magnam de  
 possessione Ewrs ad possessionem Apazenenmiklos (Apa-Sz-  
 Miklós) ducentem penes quam duas metas terreas fecissent, quarum  
 una predictae possessioni Ewrs, altera vero dicto predio Gyama  
 distinguerent et pertranseundo ipsiam viam tendendo per totum ad  
 eandem plagam meridi- onalem eundo in spacio competenti unam  
 metam terream aggregassent. Abinde tenendo eandem plagam meri-  
 dionalem satis per bonum spacium proficiscendo unam metam terream  
 cursualem cumulassent, dehinc per eandem plagam paululum proce-  
 dendo fecissent iterum unam metam terream cursualem. Servata  
 denique directe ipsa plaga meridionali pervenissent ad dictas metas  
 terreas antiquas bene apparentes, quarum una Ewrs et alia Apa-  
 zenthmiklos possessiones predictas separarent, penes quas ab occidente  
 unam metam terream finalem de novo erexissent et ibi terminassent.  
 Quasquidem reambulacionem erectionemque et cumulacionem metarum  
 prescriptarum possessionum Ewrs ac Igar et predy Gyama earum-  
 dem parcium abinvicem separacionem modo quo supra factas eedem  
 partes dictus utputa dominus Johannes episcopus pro se et eadem  
 ecclesia sua, prefati vero Ladislaus et Georgius de Zewles similiter  
 pro seipsis et eorum heredibus ratas, gratas et acceptas habendo  
 ordine prenarrato imperpetuum inmutabiliter ebservandas reliquissent  
 et commisissent eorum nobis. In cujus rei memoriam firmitatemque  
 perpetuam presentes literas nostras privilegiales pendentis autentici  
 sigilli nostri munimine roboratas imperpetuum volituras eisdem par-  
 tibus ad petitionem ipsarum duximus concedendas. Datum Bude  
 sabato proximo ante festum beate Margarethe virginis et martiriis.  
 Anno domini millesime quadringentesimo septuagesimo secundo.